
ZARZĄDZENIE NR 7 / 2 0 1 0 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2 0 1 0 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Dokonać przeniesienia wydatków w planach finansowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Obowiązuje w roku 2010 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

W C U T 

Tadeusz. /Bulik 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 7/2010 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.12.2010r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW 
W PLANIE FINANSOWYM JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH: 

1. ZESPÓŁ SZKÓŁ W JÓZEFOWIE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ż Umniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 2 292,00 4 342,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

4011 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 92,00 252 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 

80110 Gimnazja 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 3 690,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4220 Zakup środków żywności 3 690,00 

Razem 2 292,00 4 324,00 

2. SZKOŁA PODSTAWOWA im. CK. Norwida W DĄBRÓWCE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 5 263,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 562,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 

4220 Zakup środków żywności 3 472,00 

Razem 5 263,00 



3. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA WE WSZEBORACH 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 2 452,00 4 492,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4011 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22,00 392,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30,00 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

Razem 2 452,00 4 492,00 

4. PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W GUZOWATCE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 2 748,00 5 620,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 5 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 530,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 218,00 220,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

Razem 2 748,00 5 620,00 



5. PUBLICZNE G I M N A Z J U M im. T a d e u s z a Kościuszki w DĄBRÓWCE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 400,00 

80110 GIMNAZJA 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

Razem 400,00 


